
関係各所 各位 

公益社団法人松山青年会議所 

第 72代理事長 三原 鉄平 

 

 

第 6 回わんぱく相撲女子全国大会候補地 LOM 選考の審査結果について 

 

謹啓 春暖の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は公益社団法人松山青年

会議所の活動に対しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。                           

さて、標記候補地ＬＯＭ選定について、厳選なる審査の結果、第 6 回わんぱく相撲女子全

国大会の候補地は下記の通り決定いたしましたことをご報告いたします。                

謹白 

記 

第 6 回わんぱく相撲女子全国大会候補地 LOM 

一般社団法人八戸青年会議所 

 

以上 

 


